Adres ten był prawdopodobnie podany do publi-
^hej wiadomości, w celu sprostowania wrażenia wy
bitego przez poprzednie publikacje urzędowego er-
>anu, jakoby Cesarz dziękował Unitom za powrót do
^awesławia, gdy tymczasem tylko wyrazy wierno-
'°ddsńcze wywołały cosarskio podziękowanie.

Mam zaszczyt
(podp.) Augustus Loftus.

Załącznik do Nr. XI.
Wyciąg z „Journal de St. Petersbourg “

z 16/28 stycznia 1875 r.
^ dalszym ciągu artykułu tyczącego Unitów i dwóch

Pod napisem: „Na chwilę obecną,44 zamie
szcza Dziennik Poznański artykuł, który do
skon ale określa obecne położenie nasze: